ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2016 N~ 459-РП
--------------

г. Екатеринбург

Об утверждении списка победителей конкурса среди частных

образовательных организаций и национально-культурных автономий,

реализующих этнокультурные образовательные проекты,

в Свердловской области в 2016 году

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области

от 14.08.2012 № 870-ПП «Об утверждении Положения о конкурсе среди частных
образовательных организаций и национально-культурных автономий,

реализующих этнокультурные образовательные проекты, в Свердловской

области», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору

победителей конкурса среди частных образовательных организаций и

национально-культурных автономий, реализующих этнокультурные

образовательные проекты, в Свердловской области в 2016 году (протокол

от 06.04.2016 № 2):
1. Утвердить список победителей конкурса среди частных образовательных

организаций и национально-культурных автономий, реализующих

этнокультурные образовательные проекты, в Свердловской области в 2016 году
(далее - конкурс) (прилагается).

2. Министерству общего и профессионального образования Свердловской
области (Ю.И. Биктуганов) разместить список победителей конкурса

на официальном сайте Министерства общего и профессионального образования

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.minobraz.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (~w-.pra~,9.gov66.ru).

~
~<c?::=0~:.1J::}~o_q~~()
(J v() ~

Председатель Правительо Bll . Уnраuлсн,е ь \
~ i::; вь,nускг с~аа:; 9ых :s;, \

Свердловскои области ~,... ~nови~з.,з,т,ской O j
S 4еятель.чости 9) //
~ j Q.j~ '/

~~*-~

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловской области

от 13. 05. 2016 № 459-РП

«Об утверждении списка

победителей конкурса среди частных

образовательных организаций и

национально-культурных автономий,

реализующих этнокультурные

образовательные проекты,

в Свердловской области в 2016 году»

список

победителей конкурса среди частных образовательных организаций

и национально-культурных автономий, реализующих этнокультурные

образовательные проекты, в Свердловской области

в 2016 году

1. Региональная общественная организация «Армянская община

«АНИ - Армения» по Свердловской области - 1 место.
2. Региональная общественная организация «Конгресс татар (Татары Урала)

Свердловской области» - 2 место.
3. Свердловская региональная ассоциация общественных объединений

«Ассоциация национально-культурных объединений Свердловской области»

2 место.
4. Свердловская областная общественная организация «Азербайджан»

3 место.
5. Екатеринбургская городская общественная организация марийцев

«Урал кундем (Уральский край)» - 3 место.

		2016-05-18T10:04:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"